
  Mokslo knygų paroda   

    

 Panevėžio kolegija   

 Klaipėdos g. 29, Panevėžys   

    

Eil. 

Nr. 

Knygos pavadinimas Vnt. Kaina 

€ 

1. Augaliniai antibiotikai, gaminami namuose : prieskoniai ir žolelės ligų 

profilaktikai ir gydymui / Claudia Ritter ; [iš vokiečių kalbos vertė 

Snieguolė Vingienė]. – Vilnius : Naujoji Rosma, [2018]. – 144 p. 

1 15,16 

2. Gyvenimas sezonų ritmu : mityba ir kasdienė veikla. – [Vilnius] : Shri 

Prakash Dham, [2017]- . – (Ajurveda praktikoje, ISSN 2538-7804) D. 1, 

Ruduo. – [2017]. – 19, [1] p 

1 2,39 

3. Gyvenimas sezonų ritmu : mityba ir kasdienė veikla. – [Vilnius] : Shri 

Prakash Dham, [2017]- . – (Ajurveda praktikoje, ISSN 2538-7804) D. 2, 

Žiema. – [2017]. – 31, [1] p. 

1 2,39 

4. Gyvenimas su joga : kasdienės džiaugsmingo gyvenimo pratybos / 

Donna Farhi. - Kaunas, 2017. - 239, [1] p. 

1 5,37 

5. Įgytų širdies ydų chirurginis gydymas/ Algimantas Budrikis, Eglė 

Ereminienė, Povilas Jakuška ir kt. .-Vilnius:  Lietuvos sveikatos mokslų 

universitetas, 2017.-  80 p. 

1 13,62 

6. Ilgaamžiškumo paslaptys : sveiko ir ilgo gyvenimo receptai iš 

garsiausių Lietuvos specialistų lūpų / Meilė Jančorienė-Rinkevičiūtė. – 

Vilnius : Alma littera, 2018. – 279, [1] p. 

1 9,59 

7. Informacija sergantiesiems lėtinėmis ir ūminėmis ligomis : 

[dalijamosios medžiagos rinkinys šeimos gydytojui] / Silvija Valdonė 

Valiūtė, Leonas Valius. – Kaunas : Vitae Litera, 2017. – [262] p. 

1 12,47 

8. Informacija sergantiesiems virškinimo sistemos ligomis : 

[dalijamosios medžiagos rinkinys šeimos gydytojui] / Silvija Valdonė 

Valiūtė, Leonas Valius. – Kaunas : Vitae Litera, 2017. – [264] p. 

1 11,89 

9. Karalius su sauskelnėm : [kaip smagiai praleisti pirmuosius metus su 

kūdikiu] / [sudarė Ginta Liaugminienė, Neila Ramoškienė] ; [iliustracijos 

Eglės Gelažiūtės-Petrauskienės]. – Kaunas : Laisvos valandos[i.e.Žurnalų 

leidybos grupė], 2017 (Vilnius : BALTO print). – 231, [1] p. 

1 7,00 

10. Kosmetika: ką mes darome su ja, o ji su mumis. – Vilnius: Balto, 2017. - 

301 p. 

1 17,27 

11. Makiažas be amžiaus ribų : paslėpk savo trūkumus ir išryškink 

privalumus! / Olesia Žuravliova. – Kaunas : Obuolys [i.e. MEDIA 

INCOGNITO], [2017]. – 286, [2] p. 

1 9,59 

12. Medicinos atradimų istorijos / Rimgaudas Virgilijus Kazakevičius. – 

Vilnius : Mokslo ir enciklopedijų leidybos centras, 2017. – 311, [1] p. 

1 19,19 

13. Mirtis – tai prabudimas : gydytojo kelionė į pomirtinį pasaulį ir jame 

įgytos įžvalgos / Rajiv Parti drauge su Paulu Perry ; įžangos autorius 

Raymondas A. Moody ; iš anglų kalbos vertė Darius Kaunelis. – Vilnius : 

Eugrimas, 2018. – 270, [1] p. 

1 8.44 

14. Mityba sportuojantiems : kaip maitintis, jei norite pasiekti geriausių 

rezultatų / Anita Bean ; [vertėja Karina Juodelytė-Moliboga]. – Vilnius : 

Briedis, 2017. – 268, [1] p. 

1 15,35 



15. Motinystės „atostogos“ : kaip išgyventi chaotišką mamos kasdienybę / 

Sarah Turner ; iš anglų kalbos vertė Inga Stančikaitė. – Vilnius : „Baltų 

lankų“ leidyba, [2017]. – 283, [1] p.  

1 9,59 

16. nePasmerkti : apie priklausomybę, kopriklausomybę ir sveikimo kelią / 

sudarytojai Kęstutis Dvareckas, Justina Kymantienė, Andrius Navickas. – 

Vilnius : Aštuntoji diena : Vilniaus arkivyskupijos Caritas Priklausomų 

asmenų bendruomenė „Aš esu“, 2018. – 326, [1] p. 

1 10,93 

17. Nėštumas ir naujagimio priežiūra : tai jūsų vadovas laimingam ir 

sveikam nėštumui bei vaiko priežiūrai per pirmuosius tris jo amžiaus 

metus / [iš anglų kalbos vertė Linas Balčiauskas]. – Vilnius : [AKTĖJA 

leidyba, prekyba], [2018]. – 280 p. 

1 16,98 

18. Neurologijos pagrindai : vadovėlis / Milda Endzinienė, Giedrė 

Jurkevičienė, Kristina Laučkaitė ... [et al.]. – Kaunas: Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto Leidybos namai, 2017. – 224 p. 

1 55,67 

19. Pediatrija : vadovėlis / Lietuvos sveikatos mokslų universitetas ; 

[sudarytojas Rimantas Kėvalas]. – Kaunas : Vitae Litera, 2018. – 3 d.. – 

(Įr.) D. 1. – 2018. – 287, XXII p. 

1 31,67 

20. Pediatrija : vadovėlis / Lietuvos sveikatos mokslų universitetas ; 

[sudarytojas Rimantas Kėvalas]. – Kaunas : Vitae Litera, 2018. – 3 d.. – 

(Įr.) D. 2. – 2018. – P. 290-663, p. 

1 31,67 

21. Pediatrija : vadovėlis / Lietuvos sveikatos mokslų universitetas ; 

[sudarytojas Rimantas Kėvalas]. – Kaunas : Vitae Litera, 2018. – 3 d.. – 

(Įr.) D. 3. – 2018. – P. 666-979, p. 

1 31,67 

22. Perdegimo sindromas : gebėjimo duoti liga : suprasti, pripažinti, gydyti 

/ Pascal Ide ; [iš prancūzų kalbos vertė Liucija Černiuvienė]. – Vilnius : 

Magnificat leidiniai, 2018. – 122, [1] p. 

1 9,49 

23. Pirmas šaukštas : jokių kalorijų skaičiavimo, originalūs receptai be 

cukraus ir gliuteno, subalansuota jūsų grožiui ir sveikatai, tinka visai 

šeimai / Rita Šilenskienė. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 215, [1] p. 

1 15,35 

24. Praktinė makiažo knyga/ Olesia Žuravliova.- Vilnius: Obuolys, 2016.-  

224 p. 

1 2,20 

25. Protingas grožis/ Indrė Urbanavičienė.- Vilnius: Obuolys,  2016.- 240 p. 1 10,07 

26. Psichoterapija: kaip ir kodėl? / Raimondas Milašiūnas.- Vilnius: Tyto 

alba,  2017.-  261 p. 

1 7,00 

27. Raumenų tempimas : išsamus treniruočių vadovas / Craig Ramsay ; iš 

anglų kalbos vertė Snieguolė Vingienė. – Vilnius : Naujoji Rosma, 2017. 

– 160 p.  

1 18,23 

28. Riebalų dieta : lieknėk be alkio : mitybos programa, receptai ir 

veiksmingi patarimai, kaip lieknėti be pastangų / Mark Hyman ; iš anglų 

kalbos vertė Vita Daugėlienė. – Vilnius : BALTO, 2017. – 431, [1] p. 

1 12,37 

29. Standartinės kosmetinės veido priežiūros procedūros : bazinės veido 

priežiūros procedūros : žingsnis-po-žingsnio procedūros / Mercedes 

Šulcaitė-Vasiljeva, Kristina Letkauskaitė ; Klaipėdos valstybinė kolegija. 

– Kaunas : [Vitae Litera], 2017. – 61, [1] p. 

1 21,11 

30. Standartinės kosmetinės veido priežiūros procedūros : kosmetiniai 

veido masažai : žingsnis-po-žingsnio procedūros / Kristina Letkauskaitė, 

Mercedes Šulcaitė-Vasiljeva ; Klaipėdos valstybinė kolegija. – Kaunas : 

[Vitae Litera], 2017. – 73, [1] p. 

1 21,11 



31. Suaugę alkoholikų vaikai / Janet Geringer Woititz ; iš anglų kalbos 

vertė Lina Černiauskaitė. – Papild. leid.. – Vilnius : Vaga, 2016. – 200 p. 

1 8,92 

32. Sveika ir laiminga : [moters sveikata, savijauta ir emocijos] / Eliana 

Liotta, Paolo Veronesi ; iš italų kalbos vertė Eglė Kupšytė. – Vilnius : 

Alma littera, 2018. – 253, [3] p.. – Tiražas 2000 egz. 

 

1 10,36 

33. Šeimos gydytojo vaidmuo dirbant su bandžiusiais žudytis pacientais : 

mokomoji knyga / Rytis Leonavičius, Leonas Valius. – Kaunas : Vitae 

Litera, 2017. – 188, [2] p. 

1 19,19 

34. Torakoskopinė chirurgija : mokomoji knyga / Diana Samiatina-

Morkūnienė, Lina Pankratjevaitė. – Kaunas : Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto Leidybos namai, 2018. – 103, [1] p. 

1 26,87 

35. Ūminės virusinės centrinės nervų sistemos infekcijos : mokomoji 

priemonė / Daiva Radzišauskienė ; Vilniaus universitetas ; [recenzavo: 

Rūta Mameniškienė, Auksė Mickienė]. – Vilnius : Vilniaus universitetas, 

2017. – 57, [2] p. 

1 2,87 

36. Užimtumas gerontologijos įstaigoje kaip sėkmingo senėjimo sąlyga : 

metodinė priemonė darbui su savarankiškais pagyvenusiais asmenimis / 

Jolanta Zeleniūtė, Vilmantė Aleksienė. – Vilnius : Lietuvos edukologijos 

universiteto leidykla, 2017. – 92 p. 

1 2,68 

37. Vaikas auga : [vadovas tėvams] / Algimantas Vingras, Jurgita 

Grikinienė, Roma Jusienė, Virginija Žilinskaitė ; [iliustravo Evaldas 

Mikalauskis]. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 684, [2] p. : iliustr.. – 

Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-01-3134-3 (įr.) 

1 18,23 

38. Vaistų enciklopedija / Vytautas Budnikas. – Kaunas : Vitae Litera, 

2017-. – ISBN 978-609-454-245-9 (įr.) D. 2, Antibiotikai ir kitokie 

antimikrobiniai vaistai. – 2017. – 487, [1] p. 

1 26,87 

39. Viskas apie stuburo gydymą : praktinis iliustruotas vadovas, kaip padėti 

sau / Jonas Girskis. – Vilnius : Alma littera, 2017. – 272 p. 

2 15,35 

40. Žmogaus anatomija, antrasis tomas/ Rimvydas Stropus, Vytautas 

Vaičekauskas, Janina Tutkuvienė ir kt.-Kaunas:  Lietuvos sveikatos 

mokslų universitetas, 2017.- 488 p. 

1 28,79 

 


